

Krem ochronny dla dzieci i niemowląt Kolastyna SPF 30 75 ml tuba



Cena: 17,31 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	KOLASTYNA

Opis produktu

Krem ochronny dla dzieci i niemowląt Kolastyna SPF 30 75 ml tuba - Wysoka ochrona przed promieniowaniem UV

Krem ochronny dla dzieci i niemowląt Kolastyna SPF 30 to innowacyjny produkt, który idzie o krok dalej w ochronie przeciwśłonecznej, koncentrując się na specjalnych potrzebach dermatologicznych najmłodszych. Zapewnia on optymalną ochronę przed 4 głównymi rodzajami promieniowania: UVA, UVB, VL*, IRA, które są odpowiedzialne za uszkodzenia skóry. Krem ten pomaga zminimalizować prawdopodobieństwo wystąpienia reakcji alergicznych, co jest istotne dla wrażliwej skóry dziecięcej.

Cechy

- Wysoka Ochrona 4D przed UVA, UVB, VL*, IRA
- Wysoko wodoodporna
- Testowana klinicznie, dermatologicznie i pediatrycznie
- Odpowiedni dla dzieci od 6 miesiąca życia
- Pomaga przeciwdziałać odwodnieniu skóry
- Łatwo się wchłania i nie zostawia białych śladów
- Przyjazna dla Wegan, Bezpieczna dla Raf**

**Badanie in vitro na substancji czynnej w HEVL. **Zgodny z Hawajską ustawą chroniącą rafy koralowe. Nie zawiera Oxybenzone i Octinoxate

Krem ochronny Kolastyna jest doskonałym wyborem dla rodziców dbających o bezpieczeństwo i zdrowie swoich dzieci. Dzięki jego wysokiej jakości składnikom oraz testom klinicznym i dermatologicznym, można mieć pewność, że skóra dziecka jest odpowiednio chroniona podczas każdej aktywności na słońcu. Jego łatwość wchłaniania i brak białych śladów sprawiają, że aplikacja jest przyjemna i bezproblemowa, co jest istotne szczególnie przy małych dzieciach.

Podsumowanie

Krem ochronny dla dzieci i niemowląt Kolastyna SPF 30 to niezbędny produkt podczas każdego pobytu na słońcu. Dzięki swojej wysokiej ochronie i bezpiecznym składnikom, gwarantuje on spokój i bezpieczeństwo dla rodziców oraz komfort i ochronę dla dzieci. Nie czekaj, sięgnij po Krem ochronny Kolastyna SPF 30 i ciesz się aktywnymi i bezproblemowymi chwilami na świeżym powietrzu z Twoim maluchem!

Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Unikaj ekspozycji na słońce w godzinach 11-16. Żaden preparat z filtrami UV nie zapewnia 100% ochrony. Nadmierna ekspozycja na słońce, nawet przy użyciu produktu z filtrami UV, stanowi poważne zagrożenie zdrowia. Pamiętaj o nakryciu głowy, okularach przeciwsłonecznych i odzieży chroniącej przed słońcem.

Nakładaj emulsję na skórę równomiernie i obficie przed ekspozycją na słońce. Powtarzaj aplikację często, szczególnie po pływaniu,

spoceniu się, wytarciu skóry ręcznikiem. Zmniejszenie aplikowanej ilości preparatu znacząco obniża poziom ochrony. Unikaj kontaktu z oczami.

Składniki:

Aqua, C12-15 Alkyl Benzoate, Octocrylene, Butylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Glyceryl Stearate Citrate, Dicaprylyl Carbonate, Silica, Butylene Glycol, Glycerin, Ethylhexyl Triazone, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Cetearyl Alcohol, Allantoin, Arachis Hypogaea Oil, Ascorbyl Palmitate, Beta-Carotene, Betaine, Bisabolol, Caprylic/Capric Triglyceride, Caprylyl Glycol, Carnosine, Citric Acid, Daucus Carota Sativa Extract, Decylene Glycol, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, Ethylhexylglycerin, Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Isopropyl Myristate, Lecithin, Linoleic Acid, Panthenol, PEG-20 Glyceryl Laurate, Polyacrylate Crosspolymer-6, Polysorbate 20, Retinyl Palmitate, Sodium Hydroxide, Tetrasodium EDTA, Titanium Dioxide (nano), Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Triaccontanyl PVP, Xanthan Gum, BHT, Phenoxyethanol.